
Неделна

Тема

Зимата ни доаѓа

Содржина

на денот

Горе – доле (запознавање со поимите)

Возраст 2-3 години

Воспитувач Вера Јовановска

Дневни активности

Здрави и

безбедни

навики

Разговор и потсетување како да го чуваме нашето здравје , како да

бидеме чисти и уредни.

Активности Дидактичка игра „На кој каде му е местото“.

Играјте игра и запознајте ги децата со поимите горе – долу , преку

примери. Дезинфицирајте ги играчките во ова време на пандемија, а

потоа измијте ги заедно со детето. Откако ќе се исушат чистите играчки

наредете ги горе на полица, а нечистите ставете ги долу во корпа и

подгответе ги за миење.

Сето ова правете го заедно со детето и потсетете го за поимите горе-

долу. Каде ги ставивме чистите играчки, а каде нечистите.

Детето може да продолжи да си  игра со чистите играчки.


